
 

 

 

 

 

Uchwała Nr 50/2011 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 28 kwietnia 2011r. 

 

zmieniająca uchwałę Nr 23/2008 z dnia 24 kwietnia 2008 r. w sprawie zasad 

przyjmowania na studia finalistów i laureatów olimpiad stopnia centralnego w latach 

2009-2011, zmienionej uchwałą Nr 41/2010 z dnia 27 maja 2010r. 

 

Na podstawie art. 169 ust. 6 z dnia 27 lipca 2005 r.- Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. 

Nr 164, poz. 1365, z późn. zm.) Senat UKSW uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale nr 23/2008 Senat UKSW z dnia 24 kwietnia 2008 r. w sprawie zasad 

przyjmowania na studia finalistów i laureatów olimpiad stopnia centralnego w latach 2009- 

2011 w § 1 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w pkt 1) dodaje się litery z) i ź) w brzmieniu: 

„z) Konkursu Biblijnego im. Sługi Bożego kard. Augusta Hlonda, 

  ź) Konkursu Epoki Prymasa Tysiąclecia”; 

2) w pkt 5): 

a) w lit. a) dodaje się tiret czwarte w brzmieniu: 

„- Olimpiada Teologii Katolickiej – laureaci”;  

b) w lit. b) dodaje się tiret piąte w brzmieniu: 

„- Olimpiada Teologii Katolickiej - laureaci”, 

c) w lit. c) dodaje się tiret siódme w brzmieniu: 

„- Olimpiada Teologii Katolickiej - laureaci”; 

3) w pkt 6) dodaje się literę d) w brzmieniu: 

„d) kierunek Filologia (Filologia klasyczna)- laureaci i finaliści olimpiad: 

- Artystycznej, 

- Biologicznej, 

- Filozoficznej,  

- Fizycznej, 

- Geograficznej i Tautologicznej, 

- Historycznej, 

- Informatycznej, 

- Języka Angielskiego, 

- Języka Białoruskiego, 

- Języka Francuskiego, 

- Języka Łacińskiego, 

- Języka Niemieckiego, 

- Języka Rosyjskiego, 

- Literatury i Języka Polskiego, 

- Matematycznej, 

- Wiedzy o Polsce i Świecie Współczesnym, 

- Losy Polaków na Wschodzie, 

- Teologii Katolickiej;”; 

4) w pkt 7) dodaje się literę h) w brzmieniu: 

„h) Internetowego Konkursu Matematycznego”; 



5) w pkt 8) dodaje się literę r) w brzmieniu: 

„r) Olimpiada Wiedzy o Żywieniu i Żywności”. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Senatu: 

          

 

Rektor 

       Ks. Prof. dr hab. Henryk Skorowski 


